[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

СОБРАНИЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

- 2 -

[image: image1.jpg]РЕШЕНИЕ

20  декабря  2022  года

№  62

с. Воскресенское

Об избрании счетной комиссии
Собрания Воскресенского по избранию

кандидата в члены Молодежного парламента
при Саратовской областной Думе
На основании ст. 19  Устава Воскресенского муниципального района

 Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:

1. Избрать счетную комиссию Собрания Воскресенского муниципального района Саратовской области по избранию кандидата в члены Молодежного парламента при Саратовской областной Думе в количестве 3-х человек:
- Морозова И.Н. - депутат Собрания Воскресенского МР

- Колесова Л.Н. - депутат Собрания Воскресенского МР

- Апполонова Т.Н. - депутат Собрания Воскресенского МР

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
Воскресенского МР

И.В. Яськова